
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte
17 13 8 1

2515
22:17

╳

7
14
19

1
8
14
20

3
9
16
23

4
12
17
25

Auszeit

14:9

Ende
11:17 B  VTHC Freche… S

I II III IV V VI Punkte
5 1 10 14

17

1
5
12
17

2
7
13

3
9
14

4
12
17

Auszeit

4:7

S
A
T
Z

2

Start
11:20 B  VTHC Freche… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 10 3

25

╳

9
17
22

2
10
17
24

5
12
19
25

7
15
20

Auszeit

17:10
20:15

Ende
11:38 A  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte
17 9 15 10

2013 8
7:12 1:8

0
7
13
20

1
8
16

4
11
17

4
11
18

Auszeit

1:6
8:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:41 A  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte
17 10 15 8

8

╳ 3 5 7 Auszeit

Ende
11:58 B  VTHC Freche… S

I II III IV V VI Punkte
5 1 10 3

1

1 1 Auszeit

Wechsel
8:1 A  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte
17 10 15 8

15

╳

9
 
11

 
13

 
15

Auszeit

Bezirksfinale Rheinland U15/U14
gemischt

A  Stolberger TG Mädchen vs. VTHC Frechen Mädchen B
Spiel 2 22.04.2023 11:00 Uhr

Grundschule Breinig
52223 Stolberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Stolberger … 7/8
1 Wagner, Leonie X
8 Marra, Edea X
9 Fielen, Lotta X

10 Oruc, Azra X
13 Brangenberg, Lara X
15 Ivanicki, Zuzanna X
17 Aldekamp, Julia X
A  Libero
A  Offizielle
T Welter, Edda E

C

B  VTHC Freche… 5/8
1 Kneitz, Anna X
3 Strand, Jule X
5 Frenck, IdaMarie X

10 Schöddert, Clara X
14 Gavra, Georgina X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Im 3. Satz beim Stand von 2:1 für Stolberg verletzte sich die Frechener Spielerin Nr. 3 und 
konnte nicht weiterspielen; daher Spielaufgabe und Sieg für Stolberg. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Stolberger … VTHC Freche… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 17 17 0 0 1
2 2 0 20 2 18 25 1 0 2
0 0 1 15 3 17 1 0 0 0
3 3 2 60 52 43 1 0 3
Start: 11:00 Ende: 11:58 Dauer: 0:58

Sieger: Stolberger TG Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Breyer, Annalena 1
2 N., N. 2

Schreiber 3
Schr. Krott, Manuel 4

Assist. N., N.

Dokument erstellt: 22.04.2023 12:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


