

Bezirksfinale Rheinland U15/U14

gemischt

(A) Stolberger TG Mädchen vs. VTHC Frechen Mädchen (B)

Spiel 2

22.04.2023 11:00 Uhr

Grundschule Breinig 52223 Stolberg



			S		art :00	A	Stolb	erger		R		ide :17	В	VTHC	Frech	e	S	S	
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	Г
1_		artaufstellung		17	13	8	1				5	1	10	14					·Γ
Aufstellung		Spielernr.	ĮΤ				15			25							17	T	I
ıfste	Auswechsel- spieler		Z				22:17											Z	I
¥		Spielstand																	ſ
	•	1. 5. 2. 6.	1	X	1 8	3 9	4 12			Auszeit	1 5	2 7	3 9	4 12			Auszeit	2	X
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_	14 19			17 25			14:9	12 17	13	3 14	12 17)			4:7	_	12

S		art :20	В	3 VTHC Freche F		R		de :38	A	s				
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	5	1	10	3				17	9	15	10			
Т							25		13		8			20
Z									7:12		1:8]
2	X	2	5	7 1 F			Auszeit	0	1	4	4			Auszeit
	9` 17 22	10 17 24	12 19 25	15 20			17:10 20:15	7 13 20	8 16	17 17	11 18			1:6 8:17

			S	St:	art :41	A	Stolk	erger		R		de :58	В	VTHC	Frech	е	s		hsel :1	A) Stolk	erger		R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	T	17	10	15	8				5	1	10	3				17	10	15	8			4 -
In In	Auswechsel- spieler	swechselspieler Spielstand Spielstand	ı							8							1							15
ıfste			Ζ																					
Ā																								
		1. 5.	2	X	3	5	7			Auszeit	1	1					Auszeit			10	4.5			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3															9	11	13	15			

A	Stolberger	7/8	B	VTHC Freche	5/8
1	Wagner, Leonie	Х	1	Kneitz, Anna	Х
8	Marra, Edea	Х	3	Strand, Jule	Х
9	Fielen, Lotta	Х	5	©Frenck, IdaMarie	Х
10	Oruc, Azra	Х		Schöddert, Clara	Х
13	Brangenberg, Lara	Х	14	Gavra, Georgina	Х
15	Ivanicki, Zuzanna	Х	(B)	Libero	
17	© Aldekamp, Julia	Х	Ē	Offizielle	
A	Libero		<u> </u>	Omziene	

Ε

A Offizielle T Welter, Edda

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Im 3. Satz beim Stand von 2:1 für Stolberg verletzte sich die Frechener Spielerin Nr. 3 und konnte nicht weiterspielen; daher Spielaufgabe und Sieg für Stolberg.

				Erget	nisse)						
(4) 9	Sto	lberç	jer	VTHC Freche B							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
1	1	1	25	1	17	17	0	0	1			
2	2	0	20	2	18	25	1	0	2			
0	0	1	15	3	17	1	0	0	0			
3	3	2	60		52	43	1	0	3			
St	Start: 11:00 Ende: 11:58 Dauer: 0:58											
Sie	ege	r: §	Stolb	erger 7	TG Mäc	lche	n _		2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Breyer, Annalena		1				
2	N., N.		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Krott, Manuel		4				
Assist.	N., N.			_			

Dokument erstellt: 22.04.2023 12:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de